
شماره7

2189 
شنبه 22 آذر ۱۴۰۴

TAMASHAGARANNEWS.IR

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی اعلام کرد :

بیش از ۸۸ هزار دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی استان 
تحصیل می‌کنند

مشهد اعظم جدی داودلی -رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
خراسان رضوی و مشهد، از تحصیل بیش از ۸۸ هزار دانشجو 

در مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی خبر داد.
محسن مرادی در نشست خبری سالروز تأسیس دانشگاه 
دکتر  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  با  مشهد،  اسلامی  آزاد 
طهرانچی، رئیس سابق دانشگاه آزاد اسلامی و از دانشمندان 
شهید جنگ دوازده‌روزه تحمیلی، به ارائه گزارش عملکرد 
دانشگاه آزاد اسلامی استان پرداخت و گفت: در مجموع، 
در ۱۷ واحد و مرکز دانشگاه آزاد اسلامی استان، بیش از 
۸۸ هزار دانشجو تحصیل می‌کنند که ۴۸ هزار نفر از این 

دانشجویان در شهر مشهد حضور دارند.
وی با اشاره به حضور دو هزار و ۸۰۰ دانشجوی خارجی 
از ۸ ملیت و نیز ۳ هزار دانشجوی پزشکی، پیراپزشکی و 
پرستاری در واحد‌های دانشگاهی استان، افزود: بیش از هزار 
استاد در مراتب مختلف و ۲ هزار و ۲۰۰ کارمند نیز در این 

واحد‌ها در استان مشغول به کار هستند.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی و مشهد، با 
بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی، بیشترین 
دانشجو را پس از تهران در کشور دارد، خاطرنشان کرد: 
بیش از ۱۰ هزار عنوان مقاله با نمایه‌های بین‌المللی و نیز 
۵۰۰ عنوان کتاب توسط دانشجویان و اساتید این دانشگاه 

منتشر شده است و ۱۶ عنوان مجله با رتبه‌های مختلف 
پژوهشی در دانشگاه آزاد اسلامی استان منتشر می‌شود.

وی با تأکید بر موضوع فعالیت‌های پژوهشی در راستای 
حل مسائل و مشکلات استان گفت: ۶۰۰ طرح پژوهشی 

ملی و منطقه‌ای با هدف حل‌مسئله ارائه شده و دانشگاه 
در  ازجمله  پژوهشی  مهم  طرح‌های  متولی  استان،  آزاد 
 ۶ است.  آبی  منابع  ناترازی  و  آب  منابع  پایداری  زمینه 
به  نوآور،  و ۴۰ هسته  نوآوری  تحقیقاتی، ۵ سرای  مرکز 

دارند. اشتغال  دانشگاه  در  کاربردی‌پژوهشی  فعالیت‌های 
و  تعالی  و  تحول  اساس طرح  بر  اینکه  بیان  با  مرادی 
با  متناسب  آموزشی  رشته‌های  دانشگاه،  پنج‌ساله  برنامه 
نیاز و مزیت بومی سازمان‌دهی می‌شوند، اظهار کرد: ایجاد 
مزیت‌محوری،  با  متناسب  دانشگاه،  در  جدید  رشته‌های 
نیازمحوری و برنامه‌ریزی صورت می‌گیرد و ۱۵۰ رشته بر 

این مبنا ایجاد شده است.
وی افزود: با طراحی سامانه »پایش«، مسائل و مشکلات 
کشور در عرصه‌های مختلف شناسایی شده و با همراهی 
دانشجویان، طرح‌های علمی و پژوهشی در این زمینه دنبال 
حوزه  در  مهم  برنامه  سه  برنامه‌ها،  این  ازجمله  می‌شود. 
فرصت‌ها و چالش‌های حاشیه‌نشینی و بازآفرینی، صنایع 
گاز و نیز بهره‌وری صنایع بزرگ‌مقیاس بوده که در حال 
زمینه  »پویش«،  طرح  قالب  در  همچنین  است.  پیگیری 
فراهم  در صنایع  دانشجویان  تحصیل  با  هم‌زمان  اشتغال 
شده و ۵۰۰ دانشجوی استان در قالب این طرح مشغول 

به کار شده‌اند.
آزاد اسلامی خراسان رضوی و مشهد،  رئیس دانشگاه 
در پایان گفت: دانشگاه آزاد اسلامی مشهد امسال موفق به 
کسب درجه عالی در حوزه مسائل فرهنگی در کشور شده 

و به یک قطب اثرگذار فرهنگی تبدیل شده است.

در بیست‌ویکمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی 

نشان »مدیر ارشد ارتباط گستر« به شهردار کرج اعطا شد 

در کمیسیون تسهیل تجارت و توسعه صادرات اتاق یزد مطرح شد

تمرکز بر راهکارهای عملی و هم‌افزایی صنایع، تنها مسیر توسعه صادرات یزد است

بر
خ
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خ

دوره  بیست‌ویکمین  در  کرج  شهردار   
سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی و بیست 
روابط  برترین‌های  جشنواره  دوره  دومین  و 
ارتباط  ارشد  »مدیر  نشان  ایران‌،  عمومی 
به‌عنوان  وی  از  و  کرد  دریافت  را  گستر« 
دوست‌دار و تسهیل‌گر روابط عمومی قدردانی 

شد. 
سمپوزیوم  دوره  بیست‌ویکمین  در 
بین‌المللی روابط عمومی که طی روزهای سه 
شنبه و چهارشنبه ۱۷ و ۱۸ آذر ۱۴۰۴ با پیام 
دکتر پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران 
و حضور جمعی از چهره‌های ارشد کشور در 
مرکز همایش‌های کتابخانه ملی ایران برگزار 
شد، از مهرداد کیانی شهردار کرج، به‌واسطه 
حمایت از برنامه‌های ارتباطی و نگاه تخصصی 

به روابط عمومی، به‌عنوان »مدیر ارشد ارتباط 
گستر روابط عمومی« قدردانی شد. 

موثر،  انجام خدمات  دلیل  به  نشان  این   
جامعه  با  ارتباطات  توسعه  در  مساعدت 
مخاطب، توجه به افکار عمومی، ارتباط موثر 
با رسانه ها و حمایت از برنامه های ارتباطی 
روابط  و  ارتباطات  به حوزه  نگاه تخصصی  و 
کلانشهر  شهردار  کیانی  مهرداد  به  عمومی 

شد.  اهدا  کرج 
 همچنین روابط عمومی شهرداری کرج با 
رأی هیئت داوران لوح سپاس »روابط عمومی 
برتر« را به‌دلیل رعایت استانداردهای حرفه‌ای 
دریافت  عمومی  روابط  راهبردی  مدیریت  و 

کرد. 
 در این سمپوزیوم که با حمایت انجمن 

بین‌المللی روابط‌عمومی )IPRA( برگزار شد، 
روابط‌عمومی،  و  ارتباطات  رشته  متخصصان 
تخصصی،  کارگاه‌های  و  سخنرانی‌ها  طی 
آخرین یافته‌ها و دیدگاه‌های خود را در رابطه 
با موضوع روابط عمومی در جهان شبکه‌ای، 

برای حاضران در مراسم، تشریح کردند.  
بین‌المللی  سمپوزیوم  بیست‌ویکمین   
پزشکیان  دکتر  پیام  با  عمومی،  روابط 
چهره‌های  از  جمعی  حضور  و  رئیس‌جمهور 
ارشد کشور از جمله دکتر گلزاری دبیر شورای 
اطلاع رسانی دولت و مدیرکل روابط عمومی 
نهاد ریاست جمهوری و با مشارکت استادان 
برجسته داخلی و بین‌المللی و حمایت انجمن 
طی   ،)IPRA( عمومی  روابط  بین‌المللی 
روزهای ۱۷ و ۱۸ آذر ۱۴۰۴ در تهران برگزار 

شد. 
 در این سمپوزیوم، چهره‌های شناخته‌شده 
بین‌المللی از جمله پروفسور تیموتی کومبز، 
بحران  »مدیریت  برجسته  نظریه‌پرداز 
موقعیتی«، دکتر محمد فاضل عرندس استاد 
دانشگاه ساوثرن مالزی و داتوک کامالاناتان 
روابط‌عمومی  متخصصان  انجمن  رئیس 
کردند.  سخنرانی  آنلاین  صورت  به  مالزی، 
ارتباطات  مطرح  استاد  سه  نیز  ایران  از   
یعنی دکتر محمد سلطانی‌فر، دکتر محسن 
به‌عنوان  بنی‌هاشمی و دکتر مسعود کوثری 
و  داشتند  کنفرانس حضور  اصلی  سخنرانان 
درباره  را  خود  علمی  دیدگاه‌های  تازه‌ترین 
و  ارتباطی  راهبردهای  روایت‌ها،  مدیریت 
کردند.نقش روابط‌عمومی در فضای مجازی در دوره  ارائه  جنگ 

یزد - کاظم صادقپور - نشست کمیسیون تسهیل تجارت و توسعه صادرات 
عملی  پیشنهادهای  و  چالش‌ها  از  مجموعه‌ای  طرح  با  یزد  بازرگانی  اتاق 
صادرکنندگان استان برگزار شد؛ نشستی که محور اصلی آن ضرورت پرهیز 
از مباحث غیرعملیاتی، تمرکز بر راهکارهای قابل اجرا و هم‌افزایی میان صنایع 

مختلف استان بود.
صادرکنندگان به جای تشویق، تنبیه می‌شوند

با اشاره به شرایط دشوار  بازرگانی یزد،  اتاق  مجتبی دستمالچیان، رئیس 
ارزی کشور گفت: دولت در تأمین ارز کالاهای اساسی و مواد اولیه با مشکلات 
جدی روبه‌روست و در چنین وضعیتی، صادرکنندگان به‌جای تشویق عملًا با 

محدودیت‌ها و تنبیه‌های متعدد مواجه‌اند.
وی با بیان اینکه انتظار پرداخت یارانه صادراتی یا حمایت‌های مالی گسترده 
در وضعیت کنونی واقع‌بینانه نیست، تأکید کرد: نباید زمان جلسه صرف طرح 
موضوعاتی شود که امکان اجرا ندارند. امروز جایزه صادراتی قابل تحقق نیست، 

اما می‌توانیم خواستار تسریع بازگشت ارزش افزوده صادرکنندگان شویم.
تا  از کاشی و سرامیک  دستمالچیان بر ضرورت هم‌افزایی صنایع مختلف 
صنایع غذایی و پلیمری تأکید کرد و افزود: ایجاد انبارهای مشترک در بازارهای 
هدف می‌تواند هزینه‌های لجستیکی را به‌شدت کاهش دهد. وی اعلام کرد اتاق 
بازرگانی برای مدیریت و تقسیم‌بندی هزینه‌های این انبارها در سطح استان 

آماده همکاری است.
رکود نقدینگی صادرکنندگان با تأخیرهای طولانی ارزش افزوده

علی‌اصغر بیگی، رئیس کمیسیون تسهیل تجارت و توسعه صادرات، تأخیر 
افزوده را »معضل جدی« صادرکنندگان  از یک‌ساله در استرداد ارزش  بیش 

دانست و گفت: بسیاری از شرکت‌ها با وجود تکمیل تمام مدارک، سه تا چهار 
ماه است که منتظر دریافت وجه خود هستند. پاسخ‌هایی مانند اینکه تهران اعلام 
نکرده یا منابع مالی وجود ندارد، فعالان اقتصادی را دچار بحران نقدینگی کرده 
است.وی پیشنهاد داد دست‌کم ۵۰ درصد ارزش افزوده به‌صورت علی‌الحساب 

پرداخت شود تا فشار نقدینگی کاهش یابد.
بیگی همچنین به ابهامات سامانه‌های جدید مالیاتی، مشکلات تهاتر صادرات 
و واردات و نبود رویه واحد ارزش‌گذاری گمرکات اشاره کرد و گفت: تفاوت‌های 
عجیب در ارزش‌گذاری گمرکی و طولانی شدن بررسی‌ها )تا شش ماه( روند 

صادرات را مختل کرده است.
ضرورت پیگیری دقیق مصوبات؛ جلسات تخصصی چراغ راه استان

تأکید  با  اقتصادی استاندار یزد،  امور  محمدرضا علمدار، معاون هماهنگی 
بر اهمیت این نشست گفت: »بسیاری از موضوعاتی که در جلسات ملی برای 

نخستین‌بار مطرح می‌شود، در استان از مدت‌ها قبل پیگیری شده است.«
وی تصریح کرد که مصوبات این نشست صورت‌جلسه شده و به کارگروه‌های 
اصلی ارسال می‌شود و در جلسات آینده میزان اجرای آن‌ها بررسی خواهد شد.

تالار دوم ارز و تدوین مشوق‌های صادراتی در یزد
کاظم صادقیان، مدیرکل صمت استان، راه‌اندازی تالار دوم ارز را گامی مهم 
برای بخش خصوصی دانست اما گفت: این سازوکار با پیچیدگی‌های عملیاتی 

بسیاری روبه‌روست و تاکنون تنها ۱۶۰۰ کد تعرفه در آن فعال شده است.
از تدوین »بسته جامع مشوق‌های صادراتی یزد« خبر داد که شامل  وی 
تسهیل فرآیند بازگشت ارزش افزوده، مشوق‌های امنیتی و خدماتی و تسهیل 

در روند ویزای تجاری است.

چندنرخی بودن ارز؛ ریشه تعطیلی واحدهای تولیدی
احمد عشقان‌ملک، رئیس کمیسیون انرژی اتاق یزد، چندنرخی بودن ارز را 
»منشأ رانت، تورم و تعطیلی واحدهای تولیدی« عنوان کرد و گفت: ۱۴ واحد 
هیدروکربنی استان به‌دلیل اختلاف نرخ ارز خرید مواد اولیه و نرخ بازگشت ارز 

صادراتی بیش از یک سال تعطیل بودند.
وی هشدار داد که بی‌ثباتی در مقررات صادراتی و ممنوعیت‌های ناگهانی 

اعتماد بازارهای جهانی را از بین برده است.
هزینه‌های سنگین رفع تعهد ارزی، صادرات کشاورزی را فلج کرده 

است
اینکه  بیان  با  یزد،  اتاق  کشاورزی  کمیسیون  رئیس  پهلوانپور،  حسین 
محصولات کشاورزی هیچ یارانه‌ای دریافت نمی‌کنند، گفت: برای صادرات یک 
کانتینر پسته باید حدود دو میلیارد تومان هزینه رفع تعهد ارزی پرداخت کنیم، 

در حالی که حاشیه سود کشاورزی بسیار ناچیز است.
بحران نقدینگی و بی‌اعتمادی در سامانه نیما

محمد شهوازیان، عضو شورای پژوهشی اتاق، با اشاره به تأخیر ۱۵ماهه در 
استرداد ارزش افزوده شرکت خود گفت: در حالی که دارایی برای تأخیر جریمه 

اعمال می‌کند، ارزش پول ما در طول بیش از یک سال نصف شده است.
وی به فساد ساختاری در سامانه نیما نیز اشاره کرد و افزود: باز شدن محدود 
سامانه و خرید سریع ارز توسط گروه‌های خاص، فضای رانتی و ناعادلانه ایجاد 

کرده است.
امکان تعدیل ارزش‌گذاری وجود دارد

گفت:  گمرکی  قوانین  به  استناد  با  استان،  گمرکات  مدیرکل  قاسم‌پور، 

»صادرکننده می‌تواند تمام هزینه‌ها را در ارزش اظهارشده لحاظ کند، اما گمرک 
مکلف است بر اساس ارزش‌های ثبت‌شده سامانه عمل کند.«

او افزود: در موارد متعدد، از جمله کاشی و کامپاندها، تعدیلات ارزش به نفع 
صادرکنندگان انجام شده است.

مهلت چهارماهه رفع تعهد ارزی کشاورزی غیرعملی است
را  مهلت  این  داخلی،  بازرگانی  کمیسیون  عضو  شهنه‌پور،  محمدرضا 
»ناعادلانه« دانست و گفت:در بازار جهانی باید تا یک سال به مشتری اعتبار 
بدهیم. وقتی یک محموله کشاورزی از بندرعباس حرکت می‌کند، عملًا مهلت 

است. یافته  پایان  چهارماهه 
مشکلات لجستیکی و ضعف تبلیغات بین‌المللی؛ مانع رقابت‌پذیری 

یزد
رامین زارع، رئیس انجمن جوانان کارآفرین، با اشاره به افزایش هزینه‌های 
صادرات کاشی به دلیل دموراژ، کمبود ماشین ترانزیت و توقف بار در آستارا و 
بازرگان، گفت: این مشکلات باید در قالب همکاری مشترک اتاق‌های بازرگانی 
استان‌ها حل شود. وی نبود سوبسید تبلیغاتی را یکی از دلایل ضعف برندهای 

ایرانی در بازارهای جهانی دانست.
صادرات به حمایت عملی نیاز دارد

در پایان نشست، فعالان اقتصادی با تأکید بر اینکه »صادرات امروز کاری 
دشوار و پرریسک« است، خواستار تدوین راهکارهای فوری در بخش‌های بانکی، 
ارزی، گمرکی و لجستیکی شدند. به گفته آنان، اگر قرار است یزد در بازارهای 
جهانی حضور پایدار داشته باشد، باید بر راهکارهای عملی، هم‌افزایی صنایع و 
حمایت مؤثر از صادرکنندگان تمرکز شود؛ نه مباحث تکراری و غیرقابل اجرا.

مفقودی     
برگ سبز و کارت ســواری دنا مدل ۱۴۰۳ سفید روغنی به 
شــماره پــاک ۳۴ ایــران ۴۱۷ ب ۲۶ و شــماره موتــور 
ســی  شا ه  ر شــما 1و  5 3 H 0210043     
NAAW61HYERDD81956 بنام امین حمیدیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  شیراز

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز کامیــون کشــنده سیســتم اســکانیا تیــپ 
MNA-2*G410LA4 ســال مدل 1397 به رنگ ســفید- 
روغنــی  به شــماره پــاک 59-524 ع 61 و شــماره موتور

شاســی  شــماره  و   DC13158L018303417
NACG4X200J3914081  متعلق به مریم بادپا  به شــماره 
ملی 2030575887 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. گنبد کاووس

سرزمین من

تجلیل از کارکنان واحد مالی اداره 
کل انتقال خون گلستان به مناسبت روز حسابدار

دو بی جدید در پست ۲۰/۶۳ کیلوولت 
شهرکرد برقدار و به شبکه سراسری متصل شد

خبر

خبر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی     
140460312012003614مــورخ  شــماره  رای  برابــر 
1404/08/29  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانــم  محمود محمدی ارجنلــی فرزند قربان دردی به 
شناســنامه شــماره 521  کد ملــی4869425351  صــادره از 
شهرســتان کلاله در ششــدانگ  یک قطعه زمین مسکونی به 
مســاحت 202/40 مترمربــع مفــروز و مجزا شــده از پلاک 

ثبتی201– اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش 9 شهرســتان 
کلالــه خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای/خانم 
ابراهیم الهی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م.الف 11886  تاریخ انتشار نوبت اول: چهار 
شنبه 1404/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 1404/09/22  

بهمن سارلیرئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی     

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شــماره 140460312012003600مــورخ  رای  برابــر 
1404/08/29  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبــت ملک کلاله تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای/خانم  صفر بیکه قوشــه زاده فرزند توی لی به 
شناسنامه شماره 5  کد ملی5319936842  صادره از شهرستان 
مــراوه تپه در ششــدانگ  یک قطعه زمین با بنــای احداثی  به 
مســاحت 209/50 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 301 
فرعی از 213 – اصلی واقع در قریه کلاله بخش 9 شهرســتان 

کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم حسین 
کریم کشــته محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 م.الــف 11888  تاریــخ انتشــار نوبــت اول: چهار شــنبه 
1404/09/05 تاریخ انتشــار نوبت دوم: شــنبه 1404/09/22  

بهمن سارلیرئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر     

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20، املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ســنگتاب پلاک 16 اصلی 

بخش 4
648 فرعی بنام آقای نجات اله ســلیمانیان امرئی نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5017.50 متر 
مربع خریداری بدون واســطه از آقای هــادی صدقی مالک 

رسمی.
649 فرعی بنام آقای نجات اله ســلیمانیان امرئی نســبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5500 متر مربع 
خریداری بدون واسطه از آقای هادی صدقی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشــخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 

یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را 
در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهــی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
م- الف: 2068988

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/07

مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
قائم شهر

خبرنگار  شربتدار،  محمدعلی 
عمومی  روابط  گزارش  به   : گلستان 
اداره کل انتقال خون استان گلستان، 
روز یکشنبه ۱۶ آذر ماه، به مناسبت 
مراسم  حسابدار،  روز  گرامیداشت 
این  جلسات  سالن  محل  در  ویژه‌ای 
اداره کل برگزار شد. این مراسم با هدف 
تقدیر از زحمات بی‌وقفه و دقت نظر همکاران واحد مالی و اداری برگزار گردید. 
در این نشست صمیمی، دکتر محمدی، مدیرکل محترم انتقال خون استان 
گلستان، ضمن تبریک این روز، بر اهمیت جایگاه حسابداری در حفظ سلامت 
مالی و اجرای دقیق وظایف سازمانی تأکید کردند. ایشان نقش حسابداران را 
ستون فقرات هر مجموعه مدیریتی دانستند و شفافیت و صحت گزارش‌های 
مالی را رمز موفقیت در برنامه‌ریزی‌های آینده سازمان برشمردند. دکتر علی 
عباس نژاد، ذی‌حساب انتقال خون استان گلستان، نیز در ادامه مراسم ضمن 
قدردانی از همکاری و تعهد کارکنان مالی، مراتب تشکر خود را ابراز نمودند 
و بر لزوم استمرار دقت در وظایف تأکید کردند. در پایان این مراسم، دکتر 
فاطمه محمدی مدیرکل  به رسم یادبود و قدردانی از خدمات ارزنده، با اهدای 
هدایایی از کلیه همکاران شاغل در واحد مالی تجلیل به عمل آوردند و برای 

نمودند. آنان آرزوی موفقیت روزافزون 

 ۲۰/۶۳ پست  در  جدید  بی  دو  احداث  پروژه    - راعی  -بهمن  اصفهان 
کیلوولت شهرکرد با حضور نمایندگان طرح و توسعه و بهره برداری ومشاور 
مهندس سید  گردید.  متصل  به شبکه سراسری  و  برقدار  پیمانکار  و  طرح 
مهران حسینی، مجری طرح پست و ارتباطات شرکت برق منطقه ای اصفهان 
گفت: احداث دو بی جدید در پست مذکور با هدف کاهش تلفات انرژي و بار 
خطوط ۶۳ يكلو ولت و ایستگاههای ۲۰/۶۳ يكلوولت منطقه ، افزايش قابلیت 
اطمینان و پايداري شبكه و تامين برق مطمئن و پايدار مشترکین  صنعتی و 
خانگی شهرستان شهرکرد بوده است . مجری طرح پست و ارتباطات شرکت 
با اشاره به پایان عملیات اجرایی این پست  افزود:برای افزایش ظرفیت پست 
مذکور مبلغ ۵۰ میلیارد تومان هزینه شده و با بهره‌برداری از بی‌های جدید، 
پایداری ایستگاه ۶۳ کیلوولت شهرکرد با داشتن شش بی ورودی و خروجی 
به بالاترین سطح ممکن ارتقا یافته است. در پایان گفتنی است: در این پست 
شرکت ماهان انرژی پارتاک به عنوان پیمانکار الکتریکی و شرکت موننکو ایران 

به عنوان مشاور طرح  مشغول فعالیت بوده اند .


